CITTA” DI RAGUSA

SETTORE 1
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETHERMINAZIONE DIRIGENZI

Annotata al Registro Generale  OGGE ”?E*{} :
Concessione permessi studio retribuiti per Yas
diper éemﬁ Lucenti Rosalba, Agente di PV di questo Ente,

P
i

in data

N

IMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

s
MQ

BNz , SERY _ INTER

™,

IL RAGIONIERE CAPO

L'anno duemilaguatiro, il ¢ miﬁg,i}e:‘frﬁmzﬁ%&:& ,,,,, del mese di.,. F’Q ,,,,,, ArCEe IR SR el ufficio del
%@iie%‘i‘ P "? il dingente dott. Michele Busacca ha adottato 1a seguenis deferminazions:
ey



;’fﬁ@ Kosalbs
; féaj art.15 ds

i

"ista Ia circolare del Ministo z;} er la Funzione Pubblica n.3
1989 recante alcune istruzioni relative all ‘applicazione dej

invitall a frasmettere 2} Settore Gestione e ¢ tuppo R&ggm U%@&nw entro il 31 E;?i» £
istanze al fine di consentire allo stesso il z,,aim:ﬁe:; della percentuals (3%) entro 1a quale & possihil
autorizzare i} diritto alio studic senza dovers procedere ad eventuale ordine di prieritd;

Rilevato che la richiesta della éz@eri nte, ‘non supera i13% def personale in servizio a
tempo indsterminato, calcolato allinizio deil'anno 2004, con arrotondamento ail'units superiore:

Riscontrata la legittimita della superiore richi

%it@mfﬁ; ?‘Qﬁi"zﬁ‘é’{} di dovere accogliere Istanza ¢ cui trattasi, concedendo alla dipendente
i1 0ggetto | permessi straordinan reteibuit per motivi di studio, finalitd indicata nella istanza

presentata dalla richiedente, nella misura massima di 150 ore annue:
Conziderate che i1 haes slie vivent dignogiziant &1 legoe che j i i !
LConsidera m base alie vigent disposizioni di legge m - regolano fa materia, le
modalita di fruizione di detti permessi saranno mesiio specificati nella successiva nota che verrs

trosmessa allinteressaty:

Visto il parere espresso @ dal responsabile del settors ragioneria in ordine alla regolanit

fube

Preso atto che il suddetto parere costituisce parie integrante ¢ sostanziale della presente

R B

: la matenia oggetio del presente gravzfedameﬂm nienira tra le atinbuzion
det Dhirigenty, ﬁzdzcﬁ» mii art.533 del vigente Regolamento di organizzazione degh uffici e dei
servizi al guale s rinvis

Visto il successive art.65 del medesimo R egolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed

Lot 1L B
sificacia delle determinazion: dirigenziali;
Visto Part. 12 della 1r.22.12.2000 n 30

DETERMINA

; o > i concessione di permessi straordinar
daif"art.15 del C.CN.L. del }T,fé‘,%}@mis@éis e dall'ex DD PP RR

6w
e,
o
£y
"
13
e
Fax
e
-
Lo
i
4
[
[
e
o




di

2
)

it

modal

¥

&f

£ (el
PR )

ch

tanoo

L]

Farey

i

Ty g,
L3 a5 3 4

1

o

i

g

onale incari

L pery

e rimd
JRE A twd

iy

mipstente ser

4;\

4
¥
Ea

ente Settort Vel

H
i: SEU
£ B{.mb

o, 4

941

e T

13;
[

asmetters:

A

Dat




copertura finanziaria

I BESPONSA

BILE DM RAGION

Il sotioscnito Messo comunale attesta di avere pubblicato in data

odierna, all” Albo Pretonio, per

21

durata di giomi selte, copla del Ea suesissa determinazions dirigenziale, e di avers trasmesso copia al
Segretario Generale,

a0 dnd ol
Lagusa..... 4;;‘;;§{§<,,ft,;.€ig

JEMESSG COMUNALE
»/"/’) e
- o —"?;ﬁf E 2, el g
Tl sottoscritio Messo comunale atfesia i) compimento del suindicato periodo di pubblicazione e ciog
dal 404,085 al. ,,.ﬁé-,",;,né“;:ﬁ«uﬁasog ,,,,,,
; f

H

L MESS0O COMUNALE




